

**Billund Aquakultur Holding ApS**

**Løvlundvej 1B, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**

**2013/14**

---

**CVR-nr. 18 24 18 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2014.

---

Christian Stensgård Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Billund Aquakultur Holding ApS Løvlundvej 1B 7190 Billund
	CVR-nr.: 18 24 18 03
	Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Stensgård Sørensen
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	Billund Aquaculture Chile S.A., Chile

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme samt investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 59.802 kr. mod -433.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>488.444</b>	<b>533.541</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-169.477	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.200	-8.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>310.767</b>	<b>525.341</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-76.975	-823.480
Andre finansielle indtægter	115.313	187.874
Andre finansielle omkostninger	-193.176	-254.344
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.929</b>	<b>-364.609</b>
Skat af årets resultat	-96.127	-68.675
<b>Årets resultat</b>	<b>59.802</b>	<b>-433.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-433.284
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.802</b>	<b>-433.284</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	5.509.577	6.869.927
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.133	27.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.528.710</u>	<u>6.897.260</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	7.447	84.422
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.447</u>	<u>84.422</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.536.157</u></b>	<b><u>6.981.682</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.649.906	2.659.850
	Andre tilgodehavender	768.059	780.659
	Tilgodehavender i alt	<u>3.417.965</u>	<u>3.440.509</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.077.442</u>	<u>323.674</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.495.407</u></b>	<b><u>3.764.183</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.031.564</u></b>	<b><u>10.745.865</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	7.622.900	7.563.098
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.822.900</b>	<b>7.763.098</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	386.000	340.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>386.000</b>	<b>340.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	810.000
	Deposita	101.500	116.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	101.500	926.900
	Gæld til pengeinstitutter	12.138	29.735
5	Selskabsskat	50.127	63.675
	Anden gæld	1.658.899	1.622.457
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.721.164	1.715.867
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.822.664</b>	<b>2.642.767</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.031.564</b>	<b>10.745.865</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	6.869.927	41.000
Afgang	-1.360.350	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.509.577</b>	<b>41.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	13.667
Årets afskrivninger	0	8.200
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>21.867</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.509.577</b>	<b>19.133</b>
	30/6 2014	30/6 2013

### 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Anskaffelsessum, primo primo	50.788	50.788
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.788</b>	<b>50.788</b>
Opskrivning primo primo	33.634	857.114
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-76.975	-823.480
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-43.341</b>	<b>33.634</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.447</b>	<b>84.422</b>

#### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Billund Aquaculture Chile S.A.	Chile	45 %

### 3. Anpartskapital

Anpartskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

**Noter**

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.563.098	7.129.814
Årets overførte overskud eller tab	<u>59.802</u>	<u>433.284</u>
	<b><u>7.622.900</u></b>	<b><u>7.563.098</u></b>
<b>5. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	63.675	26.967
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-63.675</u>	<u>-26.967</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat indeværende år	<u>50.127</u>	<u>63.675</u>
	<b><u>50.127</u></b>	<b><u>63.675</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Kløvermarken 27, Billund. Ejendommens bogførte værdi udgør 5.510 t.kr. Den samlede bankgæld udgør 30/6 2014 0 t.kr.		